. 1350 _ . 1300 =/@
I I AN S A T
1 O° B s P A S e
S iﬁ' N _’ _______ ATl A
N S A
(Y) V —————— TO———————— = rT——-
3 Ji e 1 !
< Y7 | R
=N :
PR N ! .
(== ‘ I [
1 1 | 1 1
I 1 4 M | I I
1 1 / | 1 1
It Il 2 | It I
1 1 o) | 1 1
I 1l | Il Il
- | S
ul Im ‘ \\: ml . Im
____________________________ I =
e | =
_ 1512 | 1047,6 1512
1RUO3-1200-0058
Deftaglio motorizzazone @
r—1 r—
| | | |
n } n n
| | | |
D .
A I
o | I T
A 1 I
| [ [
| [ [
| [ [
| [ [
| [ [
i A I
| [ | :
b g o
| Il e T
! ” H I el ht
RS
mwaeaa A R m@@@ 14 2 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM.  [41000-05-0262
| | [
I | 13 4 |VITE TCEI M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM.  [30013-00-0005
| [ I ! !
I ii ii ii '\:_tr = 12 | 2 [SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR $235)R  |27520-02-0332
oo [ o S
i I Hb ] 11 18 [VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM.  [30017-00-0005
| [ [ Ll 1
e I L 10 | 9 |RULLO MOTORIZZATO PS/S1 89D 1200 P2C RULMECA Fe360  |36510-00-0030
i
— AR '/ . Ni 9 8  |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  [30012-00-0004_030
L‘_FT' R e L ,' 8 8 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM.  [30030-00-0000_012
i Tt i\i i}i 7 16 [RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_012
i e, .5 i J'Hf,jjﬁ;j 6 2 |GAMBA SERIE PESANTE PER RULLIERA NEW INT.1250 H=205 $235JR  |23550-02-0062
I == E=f
iRt 5 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2'X5/16" SV. 520.7 COMM.  |34510-00-0019
|1 T
sl o ‘ 4 1 |CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1350 P152.4 Assieme  |IRU03-1300-0047
Hsdi L_ﬂ” 3 1 |[MOTORIZ. RM PES.MRV 325 UO4E -HBZ 71B 4 B14 / 46 714 Assieme  |1RUO3-1200-0058
b 2 1 |PROFILO LATERALE LATO FOLLE PER RMP L1350 $275JR  |25510-02-0333
i \ 1 1 |PROFILO LATERALE PER RMP L1350 $235JR  |25510-02-0091
| POS. | Q.t& |DESCRIZIONE MATERIALE  |CODICE
| (Xs e
|
|
! o 1RUO3-1300-0047
| | .
: \5-“ Dettaglio carter
\\ _________________________

o
~

_|
|
_I

— A
—-Fl - — =

i
|
|
L
T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
— 1] |
1213 T A |
= H g@» :
] TR e
ﬂl'_—. LT (A :
I (1 'ETI;E PI
) = |_1
= BN |
T B |
o || |
e S =
i UHIHO) | (s 4
— HlH |
| ! 20 | 1 |MOTORID.ROSSI MRV 325 UO4E-HBZ 71B 4 230.400 B14 / 46 COMM.  |35040-00-0245
|
L | 19 | 16 |[RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_012
| |
Lol | 18 | 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2"X5/16" SV. 685.8 COMM.  |34510-00-0104
| |
Ll | 17 | 1 |CARTER PROTEZIONE SCATOLA MOTORE RMP Fe 360 [22020-02-0020 CARTER INFERIORE PER RMP L431 D89 P152.4 Fe 360  |22010-02-0052
i @ | s | 2 |GRANG MéxI0 UNIS923 P PIANA CoMM. |30015.000001 010 CARTER INFERIORE PER RMP L584 D89 P152.4 Fe 360  [22010-02-005]
I —LH . -00-
il T R i ! L-+=b - VITE TBEI CON FLANGIA MéX16 ZINCATA COMM.  |30017-00-0001
Bl (1 | | 14 | 8 |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  [30012-00-0004_030 RIVETTO A STRAPPO UNI 9200 -A5.16.P-AImg 2.5 oMM 130050-00.0000
'iIIJI ii ii ii ii ii ii ii ii ﬁi ii i 13 2 |RONDELLA GREMBIALINA 10.5X30 UNI6593 ZINCATA COMM. 30020-00-0002 CARTER CHIUSURA COPRICATENA LARGH.53 H.128 $235JR 22090-02-0001
i ." ii ii ii ii ii ii ii ii Li ii i 12 2 |VITE TE M10X20 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  |30012-00-0003_020 CARTER SUPERIORE PER RMP L1350 D89 P152.4 CON BORDINO $275JR 22010-02-0276
I | A 11 | 4 |DADO ESAGONALE M10 UNI5588 ZINCATO COMM.  [30030-00-0000_010 POS. | Q.ta |[DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE
I A | | 10 | 4 |RONDELLA GROWER A10 UNIT751 ZINCATA COMM.  [30020-00-0001_010
I —+H— H— H—H —H —H —l+ —H [N 1 - . .
AR 9 | 4 [RONDELLA PIANA 10.5X21 UNI6592 ZINCATA COMM.  [30020-00-0000_010 Rev.| Data : Descrizione Modificato da | Approvato i
8 | 4 |RONDELLA PIANA 15X28 UNI6592 ZINCATA COMM.  [30020-00-0000_014 Note: Tolleranze generali secondo: UNI-ISO-2278-mk UNI-ISO-2278-m
7 | 4 |VITETIQST M10X35 DIN60O3 ZINCATA COMM.  |30017-00-0007 AUTQ MH A 24052 Azzano S Paolo (BG) Materiale Assieme Tratt. Formato A1
-00- tel. +039-035-312.436 Peso 180.61 Fin. Scala 1:5
6 1 |LINGUETTA 8X7X 40 UNI6604A COMM.  |34515-00-0003_040 o oricl handling Bi-CoR0oE 16 62 Feso RS
5 1 |[LINGUETTA 8X7X 70 UNI6604A COMM. |34515-00-0003_070 guiomatic maferial handling ﬁ;{n&}}l:automrla@r?ut_?mha.it lente
p://www.automha.i E}
4 2 |PIGNONE S.1/2"X5/16" 714 FORO DIAM.25 +CH C 43 25030-01-0063 S
Disegnato da BonassoliS escrizione
3 1 |ALBERO MOTORE DIAM25 L200 C 40 20010-01-0186
2 | 4 |VITETBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATA COMM.  [30017-00-0001 owesaot | osazzorz | RULLIERA MOT.PESANTE L1350 La1140 V10m/1' P152.4 Drg9
: Nome File s:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0140 Nr.disegno Foglio
! ! SCATOLA MOTORE RMP CON MRV 325 7184 Dr.89 S235JR 26510-02-0036 Que.sto.disegnoédi proprie;té della societa AUTOMHA s..r.l. Leinformazionj 1 RU 03 0003 01 40
POS. | Q.ta |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE O T o 0 o He o s Stban 2 - B 172



http://www.automha.it

1350

1300 - {i)

200

I
| _ [ B N B
————————————————————————————————
H /4 N ——— — —— — —, A, N ———————— A, N A
| ///,,_Q\\" 7 e\ e\ 7SSl >
N
| N i \\\‘}* \ /A7 \\\\ ke
- LI _— @
] \
\
\
2’ R e

443

[ub

i A =K )

ry

151,2 1047.6

1RUO3-1200-0058_001
Deftaglio motorizzazone

——————— e e

o

Y
A

il

iy

— %"

U |

3

LN

~—

i

SFH

LJ

|- — =

=

=

|__I'

o 09909)
N i
= T\

o
~

rA
I

_|
|
_I

)

1
i
-
Ll
7 N
\ )

T

(0l

i®

==
A=)

A=t

— A

ey
==
e e e

 — I__|

HH
=

i

k-

:’J:_ L_|!.F|"|__ _H‘

_'___
L
==

L

iy
e —

-t

L=

=
=
<.
_1___

\
/

3

£

1L

i
[

g S
B m = — — — ]

7

2 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM. 41000-05-0262

4 |VITE TCEI M4X10 UNIS931 ZINCATA COMM. 30013-00-0005

2  |SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR S235JR 27520-02-0332

18 |VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM. 30017-00-00056
10 9  |[RULLO MOTORIZZATO PS/S1 89JD 1200 P2C T=-30°C RULMECA COMM. 36510-00-0030_001
9 8  |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30012-00-0004_030
8 8 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_012
7 16 |RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_012
6 2 |GAMBA SERIE PESANTE PER RULLIERA NEW INT.1250 H=205 S235JR 23550-02-0062
5 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2"X5/16" SV. 520.7 TEMP .-30° COMM. 34510-00-0019_001
4 CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1350 P152.4 Assieme TRUO3-1300-0047
3 MOTORIZ. RM PES.MRV 325 UO4E -HBZ 71B 4 B14 / 46 714 -30°C Assieme TRUO3-1200-0058_001
2 PROFILO LATERALE LATO FOLLE PER RMP L1350 S275JR 25510-02-0333
1 PROFILO LATERALE PER RMP L1350 S235JR 25510-02-0091

POS. DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE

1RUO3-1300-0047
Dettaglio carter

—

= e — ]

==z

20 1 [MOTORID.ROSSI MRV 325 UO4E-HBZ 71B 4 230.400 B14 / 46 -30°C COMM.  |35040-00-0245_001
19 16 |[RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_012
18 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 685.8 TEMP.-30° COMM. [34510-00-0104_001

T 17 1 |CARTER PROTEZIONE SCATOLA MOTORE RMP Fe 360 22020-02-0020
T'@’ 16 2 |GRANO Méx10 UNI5923 P.PIANA COMM. |30015-00-0001_010
] - B 15 8 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_012
14 8 |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  |30012-00-0004_030

13 2 |RONDELLA GREMBIALINA 10.5X30 UNI6593 ZINCATA COMM.  |30020-00-0002
12 2 |VITE TE M10X20 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  |30012-00-0003_020
11 4 |DADO ESAGONALE M10 UNIS588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_010
10 4 |RONDELLA GROWER A10 UNIT751 ZINCATA COMM.  |30020-00-0001_010
9 4 |RONDELLA PIANA 10.5X21 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_010
8 4 |RONDELLA PIANA 15X28 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_014

7 4 |VITE TTQST M10X35 DIN603 ZINCATA COMM.  |30017-00-0007
6 1 |LINGUETTA 8X7X 40 UNI6604A COMM.  |34515-00-0003_040
5 1 |LINGUETTA 8X7X 70 UNI6604A COMM.  |34515-00-0003_070

4 2 |PIGNONES.1/2"X5/16" 714 FORO DIAM.25 +CH C 43 25030-01-0063

3 1 |ALBERO MOTORE DIAM25 L200 C 40 20010-01-0186

2 4 |VITE TBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATA COMM.  |30017-00-0001

1 1 |SCATOLA MOTORE RMP CON MRV 325 71B4 Dr.89 S235JR 26510-02-0036

POS. | Q.ta |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE

(sXa X

CARTER INFERIORE PER RMP L431 D89 P152.4 Fe 360 22010-02-0052

CARTER INFERIORE PER RMP L584 D89 P152.4 Fe 360 22010-02-0051
DADO ESAGONALE CON FLANGIA Mé DIN6923 ZINCATO COMM. 30030-00-0002
VITE TBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATA COMM. 30017-00-0001
RIVETTO A STRAPPO UNI 9200 -A-5-16-P-Almg 2,5 COMM. 30050-00-0000
CARTER CHIUSURA COPRICATENA LARGH.53 H.128 S235JR 22090-02-0001
CARTER SUPERIORE PER RMP L1350 D89 P152.4 CON BORDINO S275JR 22010-02-0276

POS. | Q.ta |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE

Rev Data Descrizione Modificato da | Approvato il

Nofe: Tolleranze generali secondo: UNI-ISO-2278-mk UNI-ISO-2278-m

24052 Azzano S.Paolo (BG) | Materiale Assieme Tratt. Formato A1
AUTOMHA 5 |
Peso 180.61 Fin. Scala 1:5

tel. +039-035-312.436

N . . fax.+039-035-316.462 B
avtomatic material handling oo automha@automha.it [Cliente SISTEMA

http://www.automha.it -E @

Disegnato da | BonassoliS Descrizione

pissgnaton | 03022012 [RULLIERA MOT.PESANTE L1350 La1140 V10m/1' P152.4 Dr89 -30°C

Nome File s:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0140_001 Nr.disegno Foglio

Questo disegno & di proprieta della societa AUTOMHA s.r.l. Le informazioni
e le indicazione contenute in esso non possone essere riprodotte 0 cumunicate - - 2 / 2

in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della societa stessa.



http://www.automha.it

	Foglio1
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno3
	Vista di disegno4
	Vista del disegno1

	Foglio1_001
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4
	Vista del disegno5
	Vista del disegno6


